
Referat styremøte Fredrikstad Brukshundklubb  

Mandag 5. mai 2025 

 
Tilstede: Svanhild Urholm, Gabriele Oehninger-Storvoll, Grete Brevig, Tonje Skistad, 

Hanne-Eli Nordstrand, Arne Bredesen, Iver Storvik, Natalie Kløverød 

Forfall: Torunn Holtbakk 

Referat av: Natalie Kløverød 

 

Sak 1 Økonomi 

Sum brukskonto:  115 662 kr  

Sum sparekonto:  510 255 kr 

Sum fastrentekonto:  50 000 kr  

Totalsum:   675 917 kr  

På sparekonto har vi 3,5% rente. Mulighet for å øke denne? Svanhild hører med Ann.  

 

Sak 2 E-post  

FCI forespør vår mening om representant til FCI i rally/lydighet/agility. Sendes 

gruppelederne.  

 

Sak 3 Utleie 

Klubben har utleie samtidig som Plankevalpen. Det er mange påmeldte til 

Plankevalpen, og det kan bli problemer med å få parkering til alle. Kursdeltakerne til 

utleien henvises til å parkere på snuplassen utenfor klubbens område.  

 

Sak 4 Utebanen  

Nytt dekke planlegges å legges på utebanen høsten 2025 – høsten 2026. Bamble 

har et veldig godt naturgress med fantastisk drenering. Hva vil et slikt gress koste? 

Hvor mye er klubben villig til å betale for god kvalitet?  

Gresset på Bamble har ligget i en del år, så prisen de betalte vil ikke samsvare med 

dagens markedsverdi. Det er mulig at deres gressbane er lagt oppå et gammelt 

grustak, og at det er derfor dreneringen er så god. Svanhild undersøker videre.  

Informasjon må ut til klubbens medlemmer om det planlagte arbeidet, med datoer for 

når utebanen vil bli stengt. Forslag om å avholde et medlemsmøte for å stemme over 

om bytte av dekke på utebanen er noe medlemmene ønsker. Ikke vedtatt. Midler til å 

bytte dekke på utebanen ble godkjent av årsmøtet, under budsjett for 2025.  

 



Sak 5 Hjertestarter  

Klubben ønsker å kjøpe egen hjertestarter. Pris 15 000 – 30 000 kr. Gabriele søker 

Lions om midler til dette.  

 

Sak 6 Logo 

Klubbens logo har klubbens gamle navn på. I sammenheng med bytte av klubbnavn 

til «Fredrikstad Brukshundklubb», ble det foreslått å designe en helt ny logo til 

klubben. Alternativet er å kun fjerne «omegn» fra nåværende logo.  

Vedtatt med flertall å beholde nåværende logo, men fjerne «omegn». Svanhild spør 

Anna om hun kan ordne dette.  

 

Sak 7 Hjemmeside  

Styremøtereferatene er alltid klare for publisering før neste styremøte, og det bør 

tilstrebes å få disse publisert på hjemmesiden før neste styremøte.  

Arne sørger for å få tilgang til hjemmesiden, og legger ut referatene der. Natalie 

skriver referater fra styremøtene. Øvrige styremedlemmer får 1 uke til å kommentere 

ønskede endringer i referatene. Dersom det ikke er kommentarer, blir referatet 

automatisk godkjent, og kan legges ut på hjemmesiden av Arne.  

 

 

Eventuelt  

- Natalie har skrevet et dokument med informasjon om hvordan stjernesystemet 

vil fungere. Iverksettes fra og med treningsavgiften 2026. Dokumentet er 

godkjent av styret og kan publiseres på klubbens kanaler.  

- For at børstemaskinen skal komme frem overalt i hallen, må tre-gjerdene 

plasseres så nært veggen at de kommer innenfor bjelken mot taket. Dersom 

skilleveggen henges over bjelken, letter dette også arbeidet betraktelig for den 

som kjører børstemaskin. Tonje gir informasjon til gruppelederne. Den som 

skal kjøre børstemaskin legger ut planlagt tidspunkt på Facebook, slik at de 

som har siste trening i hallen før børsting, kan henge skilleveggen over 

bjelken.  

- Natalie har laget noen laminerte lapper til klubbhuset med enkel info. Tonje 

ønsker seg også noen slike til hallen, om bruk av innesko og om tissebot. 

Natalie lager dette. 

- Hundens Bruktmarked avholdes klokka 12:00 på klubben den 14. juni 2025.  

- Oppdatering angående ubetalt faktura (inkassosak). Manglende betaling innen 

forfallsdato vil føre til utestengelse fra alle klubbens aktiviteter, samt 

rapportering til NKK. Torunn følger opp dette.  

- Forespørsel om parkering for en bobil på et kurs som skal holdes i hallen om 3 

uker. Godkjent, så lenge vedkommende ikke parkerer på plenen.  



- Klubben skal avholde prøve i spesialsøk 14. juni. Lokasjon blir et sted i 

Sarpsborg. Dette er ren inntekt for klubben.  

- Traktoren i hallen (som drar børstemaskin) skal ha en service tett inntil 

oppstart av bruk. Begynner det å nærme seg tid for dette? Svanhild tar en prat 

med Bjørn, om han kjenner noen som kan utføre service. Evt. går det an å 

høre med Felleskjøpet.  

- Arne har blitt admin i bruksgruppa på Facebook. Det er mange medlemmer 

der som ikke trener bruks i klubben lenger. Arne ønsker å tømme gruppa for 

medlemmer, og få alle til å melde seg inn på nytt, for å sile ut personer som 

ikke lenger trener i klubben. Vedtatt. Tips fra Tonje om å annonsere dette i et 

innlegg ca. 1 uke før tømming av gruppa.  

For å bli medlem i facebookgruppa må alle svare på følgende spørsmål:  

o Er du medlem av FBHK?  

o Har du trent bruks før?  

o Hva vil du oppnå med treningen din?  

Med disse spørsmålene er håpet å kunne henvise personer til riktig 

treningsgruppe. Mange som prøver å melde seg inn i facebookgruppa til 

bruks, er egentlig mest interessert i enkel hverdagslydighet, og vil kanskje ha 

mer nytte av å møte på miljøtrening.  

- Arne ønsker å sette opp et introkurs i bruks. Han forhører seg om noen kunne 

tenke seg å være instruktør.  

 

 

 

 


